
Mlč
ŘEDITELSTVÍ 
SILNIC 
A DÁLNIC

DÍLCI OBJEDNÁVKA
Číslo související Rámcové dohody: 80SD000971 

Číslo dílčí objednávky: 25ZA-003419

Objednatel:
Ředitelství silnic a dálnic s. p.
SSÚD č. 3 Velký Beranov 
Velký Beranov 362 
588 21 Velký Beranov

IČO: 65993390
DIČ: CZ65993390
zapsaný v obchodním rejstříku pod sp. zn.:

Dodavatel:
Značky Morava, a.s.
Brantice 430 
793 93 Brantice

IČO: 25865871
DIČ: CZ25865871

A 80478 vedenou u Městského soudu v Praze

Tato dílčí objednávka je návrhem na uzavření dílčí smlouvy ve smyslu čl. III uzavřené 
Rámcové dohody. Způsob akceptace dílčí objednávky dodavatelem (uzavření dílčí smlouvy), 
obchodní, smluvní a platební podmínky a další práva a povinnosti smluvních stran touto dílčí 
dohodou výslovně neupravená stanovuje Rámcová dohoda.

Na základě uzavřené Rámcové dohody u Vás objednáváme:
• Provedení obnovy vodorovného dopravního značení dělících a vodicích čar barvou 

dle přílohy č. 2
• Obnova VDZ bude provedena retroreflexní barvou 

Místo dodání:
• Dálnice D l, km 134 -  141,5, směr Praha
• Dálnice D l, km 134 -  141,5, směr Brno
• Bližší specifikace dodání je uvedena v příloze č. 3 -  Přehled úseků 

Termín dodání:
• Dodavatel se zavazuje dodat Plnění ŘSD nejpozději do 2 měsíců ode dne doručení 

výzvy k zahájení plnění této Dílčí smlouvy.
• V případě nepříznivých klimatických podmínek lze práce přerušit, doba přerušení 

prací se nezapočítává do celkové doby plnění.

Kontaktní osoba objednatele:

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / vě. DPH: 450 775,- / 545 437,75

Objednatel použije přijaté plnění pro účely určené k ekonomické činnosti a ve vztahu k danému 
plnění vystupuje jako osoba povinná k DPH.

Další informace pro dodavatele: Dodavatel akceptací této dílčí objednávky potvrzuje, že:



1) Dodavatel nebo některý z jeho poddodavatelů, kterým Dodavatel prokazoval v zadávacím 
řízení na uzavření Rámcové dohody kvalifikaci, nebo poddodavatel, pokud jejich účast na 
Plnění bude vyšší než 10 % Ceny Plnění, nerozhodl o přesunutí svého sídla na území Ruské 
federace,

2) nedošlo k takové změně ve struktuře majitelů Dodavatele nebo některého z jeho výše 
specifikovaných poddodavatelů, která vede k tomu, že je z více než 50 % přímo či nepřímo 
vlastněn jakýmkoli ruským státním příslušníkem nebo fyzickou či právnickou osobou nebo 
subjektem či orgánem se sídlem v Rusku, přičemž se vlastnické podíly sčítají,

3) Dodavatel nebo některý z jeho výše specifikovaných poddodavatelů nezačal jednat 
jménem nebo na pokyn jakéhokoli ruského státního příslušníka nebo fyzické či právnické 
osoby nebo subjektu či orgánu se sídlem v Rusku,

4) osobě, na kterou se vztahují mezinárodní sankce ve smyslu zákona č. 69/2006 Sb., o 
provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů, resp. ve smyslu přímo 
použitelných nařízeních EU [zejména Nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 
2014 o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím 
územní celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny a nařízení Rady (EU) č. 208/2014 
ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a 
orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině], nevzniklo právo na převod finančních 
prostředků, které Dodavatel obdrží od RSD za Plnění,

5) se zavazuje poskytnout veškerou součinnost vůči RSD, Státnímu fondu dopravní 
infrastruktury a Ministerstvu dopravy ČR v rámci výkonu jejich kontrolní činnosti a to 
zejména dle zákona č. 104/2000 Sb., o Státním fondu dopravní infrastruktury, zákona č. 
320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon 
o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 255/2012 Sb., o kontrole 
(kontrolní řád), ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních 
komunikacích, ve znění pozdějších předpisů a vyhlášky č. 104/1997 Sb., kterou se provádí 
zákon o pozemních komunikacích. V rámci poskytnuté součinnosti Dodavatel mimo jiné 
poskytne RSD, Státnímu fondu dopravní infrastruktury nebo Ministerstvu dopravy ČR 
veškeré podklady a údaje potřebné pro prováděnou kontrolu.

Nedílnou součástí této Dílčí smlouvy jsou následující přílohy:
Příloha č. 1 -  Specifikace díla
Příloha č. 2 -  Položkový rozpis ceny díla
Příloha č. 3 -  Tabelární přehled úseků

Jméno a příjmení oprávněné osoby objednatele:

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA 
Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VĚZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ



Předmět plnění:

Předmětem plnění je obnova vodorovného dopravního značení na dálnici D1 v úseku km 134 
-  141,5 ve směru na Prahu i na Brno, které nesplňuje retroreflexi dle platných předpisů a 
ohrožuje pak bezpečnost silničního provozu.

Součástí plnění jsou následující činnosti
• Značení dělících a vodicích čar provedené bílou retroreflexní barvou

• Dopravně inženýrské opatření

Místo plnění:

Místem plnění obnovy vodorovného dopravního značení jsou následující místa:

- Dálnice D1, km 134 -  141,5 směr Brno

- Dálnice D1, km 141,5 -  134 směr Praha

- Odpočívadlo Kochánov - nájezd, km 138 směr Brno

- Odpočívadlo Kochánov - sjezd, km 139 směr Brno

- MÚK 141, sjezd Velké Meziříčí směr Brno a nájezd Velké Meziříčí směr Praha

- Odpočívadlo Stránecká Zhoř - nájezd, km 137,276 směr Praha

- Odpočívadlo Stránecká Zhoř -  sjezd, km 137,026 směr Praha

Konkrétní místa budou upřesněna technickým pracovníkem před samotným zahájením prací 
včetně termínu prací.

Příloha č. 1 -  Specifikace díla
25ZA-003419 D1 Obnova VDZ - úsek 18 v km 134-141,5 včetně odpočívadel, sjezdů a
nájezdů

Fakturace:

Fakturováno bude nejpozději do 30-ti kalendářních dnů ode dne řádného převzetí celého 
plnění.

Fakturováno bude na základě skutečně provedeného plnění.

Ostatní:

Budou dodržovány a plněny podmínky Rámcové dohody č. 80SD000971. Provedení dle 
Přílohy RD č. 1 „Specifikace plnění".

Před zahájením prací předloží Dodavatel následující dokumenty:

- Prohlášení o shodě
- Certifikát výrobku
- Stavebně technické osvědčení
- Protokol o zkoušce po 12 a 24 měsících
- Prohlášení o vlastnostech -  materiál pro dodatečný posyp
- Technologický předpis dle TKP 14 č. 14.C3.1



V průběhu plnění bude veden pracovní deník, ve kterém budou zaznamenány veškeré denní 
výkony. Tento deník Dodavatel předloží po dokončení díla s ostatními dokumenty.

Předzvěstné/výstražné vozíky a samopojízdný značkovací stroj provádějící jednotlivé činnosti 
musí být vybaveny systémem GPS.

Po dokončení prací předloží Dodavatel následující dokumenty:

- Doklad o měření retroreflexe s vyhovujícím výsledkem
- Pracovní deník
- Soupis provedených prací včetně tabelárního přehledu úseků
- Fotodokumentace

Příloha č. 1 -  Specifikace díla
25ZA-003419 D1 Obnova VDZ - úsek 18 v km 134-141,5 včetně odpočívadel, sjezdů a
nájezdů

Termín plnění:

do 2 měsíců ode dne doručení písemné Výzvy objednatele k zahájení plnění Dílčí smlouvy

V případě nepříznivých klimatických podmínek lze práce přerušit, doba přerušení prací se 
nezapočítává do celkové doby plnění.

Záruční doba:

24 měsíců



Příloha č, 2 - Položkový rozpis ceny díla
25ZA-003419 D l  Obnova VDZ - úsek 18 v km 134-141,5 včetně odpočívadel, sjezdů a nájezdů

P o lo žk o v ý  rozp is  ce n y  díla

Pořadí

položky

Kód položky 

Helios
Kód položky Název položky MJ Počet IVU Cena za M J Cena celkem bez DPH

O b n o v a  v o d o ro v n é h o  d o p ra v n íh o  zn a če n í

m  c i  1 1 d  1

Vodorovné dopravní značení

1 3 / D l y i b l l l K . l

značení dělících a vod ících čar provedené barvou
- Dodání o pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha)

- Předznačení a reflexní úprava

- V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací

Celkem  cena bez DPH 450 775,00 Kč
Celkem  cena s DPH 545 437,75 Kč



Příloha č. 3 - Tabelární přehled úseků
25ZA-003419 D l Obnova VDZ - úsek 18 v km 134-141,5 včetně odpočívadel, sjezdů a nájezdů

Staničení Dálnice Dl Směr VDZ Vzdálenost (m) Šířka VDZ (m) Výměra (m2)

km  1 3 4  - 1 4 1 ,5 B rn o

v o d íc í  čá ra  p ra vá ■ ■ B ■ ■

d ě líc í čá ra

v o d íc í  čá ra  levá B
km  141 ,5  - 1 3 4 P raha

v o d íc í  čá ra  p ra vá B
d ě líc í čá ra ■ ■ ■

O d p o č ív k a  K o ch á n o v  

s je zd /n á je zd
B rn o

v o d íc í  čá ra  p ra vá ■ Bl B
v o d íc í  čá ra  levá ■ B B

M Ú K  141  

s je zd /n á je zd

B rn o
v o d íc í  čá ra  p ra vá B
v o d íc í  čá ra  levá n B H

P ro s to r  s je z d u /n á je zd u
v o d íc í  čá ra  p ra vá B B
v o d íc í  čá ra  levá B

P raha
v o d íc í čá ra  p ra vá 1 B B
v o d íc í  čá ra  levá Bl B

O d p o č ív k a  S trá n e c k á  Z h o ř  

s je zd /n á je zd
P raha

v o d íc í  čá ra  p ra vá H i B ■

v o d íc í  čá ra  levá ■ B ■

Výměra celkem (m2) ■ ■

Digitálně podepsal:
Datum: 11.06.2025 11:29:03 +02:00 Digitálně podepsal

Datum: 2025.06.09 
10:37:51 +02'00'


